
 

 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ŠIAULIŲ VANDENYS“ 

NUOTEKŲ TRANSPORTAVIMO IR TVARKYMO VIEŠOSIOS SUTARTIES 

SPECIALIOSIOS SĄLYGOS Nr. ..................., 

(abonentams) 

20 ...  - ...  - ... , Šiauliai 

1. SUTARTIES ŠALYS 

ABONENTAS 

Pavadinimas  

Rekvizitai 

 

 

Buveinės adresas:  

Juridinio asmens kodas  

PVM mokėtojo kodas  

 

A. s.  

Bankas  

El. paštas  

Telefonas   

Atstovaujama, 

atstovavimo pagrindas 
 

Adresas korespondencijai  

Abonento kodas (suteiktas Nuotekų tvarkytojo)  

NUOTEKŲ TVARKYTOJAS 

Pavadinimas UAB „Šiaulių vandenys“ 

Rekvizitai 

 

 

Buveinės adresas: Vytauto g. 103, 77160 Šiauliai 

Juridinio asmens kodas 144133366 

PVM mokėtojo kodas LT 441333610 

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras 

A. s. LT45 7180 0000 0546 7365 

AB „Šiaulių bankas“, banko kodas: 71800  
El. paštas office@siauliuvandenys.lt 

Telefonas  +370 41 52 55 50 

Licencija 
Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2015 m. balandžio 24 d. išduota geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos licencija Nr. L7-GVTNT-04 

Atstovaujama, 

atstovavimo pagrindas 

Gamybos departamento vadovės Ritos Eizintienės, veikiančios pagal 2024 m. gruodžio 5 d. 

įgaliojimą Nr. ... 

2. OBJEKTO DUOMENYS 

Objekto, iš kurio transportuojamos nuotekos, adresas (toliau – Objektas)  

Nekilnojamojo turto, kuriame susidaro nuotekos, unikalus numeris  

Nuotekų kaupimo talpos tūris (m3)  

Zona, kurioje yra objektas  

Atstumas nuo nuotekų sukaupimo rezervuaro iki artimiausio taško, kur Nuotekų 

tvarkytojas gali sustoti su asenizacine mašina Paslaugos atlikimui (m)  

 

3. OBJEKTUI TAIKOMI ĮSIPAREIGOJIMAI, SUSIJĘ SU LEDŽIAMAIS VEŽAMŲ NUOTEKŲ 

UŽTERŠTUMAIS IR UŽTERTUMAIS KURIE NEGALI BŪTI VIRŠYTI DĖL NUOTEKŲ TVARKYMO 

ĮNFRASTRUKTŪROS GALIMYBIŲ 

PASIRENKAMAS VIENAS IŠ ŽEMIAU NURODYTŲ 3 PUNKTO VARIANTŲ: 

Objekto Nr.  Teršiančiosios 

medžiagos 

pavadinimas 

BDS7 SM Nb Pb Riebalai … 

Mato vnt. mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l … 

 leidžiama vežamų 

nuotekų užterštumo 

koncentracija 

      

nuotekų užterštumas, 

kuris negali būti 

viršytas dėl nuotekų 

tvarkymo 

infrastruktūros 

galimybių 

      

ARBA (kai Užsakovas atsiskaito pagal išvežamų nuotekų faktinę taršą) 

Užsakovas už išvežtų nuotekų tvarkymą atsiskaito pagal faktinį nuotekų užterštumą ir atlygina už Sutarties bendrosiose 

sąlygose nustatyta tvarka paimtų nuotekų mėginių paėmimą ir ištyrimą. Tyrimų metu nustatomos analitės, pagal kurių 

nustatytas vertes skaičiuojama nuotekų tvarkymo Paslaugų kainą yra BDS7, skendinčios medžiagos, bendrasis azotas, 

bendrasis fosforas, ... 

4. PAGRINDINĖS SUTARTIES NUOSTATOS  

Paslaugos kaina 

Paslaugos kaina susideda iš nuotekų transportavimo (reiso) kainos, kuri priklauso nuo to 

kurioje zonoje [https://www.siauliuvandenys.lt/nuoteku-isvezimas-ir-tvarkymas/] yra 

objektas ir nuotekų tvarkymo kainos, kuri priklauso nuo išvežtų nuotekų kiekio (m3). 

Nuotekų tvarkymo kaina taikoma pagal galiojančius VERT nustatytus tarifus 

[https://www.siauliuvandenys.lt/nuoteku-isvezimas-ir-tvarkymas/] ir Specialiųjų sąlygų 3 

punkte deklaruotų nuotekų užterštumo.  

ARBA nuotekų tvarkymo kaina priklauso kai Abonentas atsiskaito pagal išvežamų nuotekų 

faktinę taršą 

mailto:office@siauliuvandenys.lt
https://www.siauliuvandenys.lt/nuoteku-isvezimas-ir-tvarkymas/
https://www.siauliuvandenys.lt/nuoteku-isvezimas-ir-tvarkymas/


 
 

 

paskaičiuojama pagal faktinį nuotekų užterštumą ir laboratorinių tyrimų apimties, t. y. 

nuotekų mėginio paėmimas ir Specialiųjų sąlygų 3 punkte nurodytų analičių ištyrimas. 

Delspinigių dydis 0,04 procento nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną pavėluotą dieną. 

SUTARTIES TERMINAS 

Sutarties įsigaliojimas ☐ Sutarties pasirašymo dieną         ☐ nuo 20...-....-.... 

Sutarties galiojimo terminas ☐ neterminuotai ☐ iki 20....-....-.... 

Mokėjimo pranešimo pateikimo 

būdas (El. paštu, ....) 
 

 

5. KITOS SUTARTIES NUOSTATOS  

1. Be šių Sutarties Specialiųjų sąlygų taikomos ir Bendrosios sąlygos, kurių aktuali redakcija skelbiama viešai 

[https://www.siauliuvandenys.lt/uploads/Klientams/Nuoteku_transportavimo_tvarkymo_sutartis_abonentai_Bendrosios_sal

ygos.pdf]. Sutarties Bendrosios sąlygos Abonentui taip pat teikiamos el. paštu, paštu ar atvykus adresu: Vytauto g. 103, 

Šiauliai į Klientų aptarnavimo ir pardavimų skyrių arba į Raštinę. 

2. Abonentas, pasirašydamas šias Sutarties Specialiąsias sąlygas, patvirtina ir garantuoja, jog: 

2.1. perskaitė Sutartį, įskaitant, bet neapsiribojant, Sutarties Bendrąsias sąlygas, suprato jos turinį ir pasekmes bei pasirašė 

kaip atitinkančią Abonento valią ir ketinimus. Susipažino su Interneto svetainėje viešai skelbiamomis Paslaugų kainomis bei 

kitomis viešai skelbiamomis Paslaugų teikimo sąlygomis, su jomis sutinka ir įsipareigoja laikytis jų aktualios redakcijos (t. 

y., įskaitant ir tuos atvejus, kai visos šiame punkte minėtos sąlygos ar kitos taisyklės yra keičiamos); 

2.2. susipažino su Nuotekų tvarkytojo interneto svetainėje viešai skelbiama nuotekų padidėjusios bazinės taršos  elementų 

apmokestinimo tvarka ir kainodara ir sutinka su jų taikymu kai Abonentui teikiamos padidėjusios ir savitosios taršos nuotekų 

tvarkymo Paslaugas [https://www.siauliuvandenys.lt/vandens-paslaugu-kainos-imonems/ ]; 

2.3. prieš Sutarties pasirašymą Nuotekų tvarkytojas pateikė visą Abonento pareikalautą žodinę ir / ar rašytinę informaciją, 

susijusią su Paslaugų teikimu ir Sutarties vykdymu; 

2.4. Specialiųjų sąlygų 3 punkte nurodytos leistinos nuotekų teršalų koncentracijos atitinka išvežamose nuotekose esančias 

labiausiai tikėtinas nuotekų teršalų koncentracijas ir jos nebus viršijamos. Jam yra suprantamos ir priimtinos nuostatos 

numatytos Bendrosiose sąlygose dėl Specialiųjų sąlygų 3 punkte nustatytų koncentracijų viršijimo. 

3. Nuo šios Sutarties sudarymo dienos visos kitos tarp Nuotekų tvarkytojo ir Abonento sudarytos sutartys ar kiti susitarimai 

dėl šioje Sutartyje nurodytų su nuotekų transportavimu ir tvarkymu paslaugų teikimu susijusių santykių netenka galios. 

4. Abonentas ir Nuotekų tvarkytojas, pasirašydami šias Sutarties Specialiąsias sąlygas, patvirtina ir garantuoja, kad turi teisę, 

įgaliojimus, kompetenciją ir atliko visus būtinus veiksmus, reikalingus sudaryti ir vykdyti Sutartį. Sutarties įsigaliojimo dieną 

Šalims Sutarties sąlygos yra aiškios, priimtinos ir vykdytinos. 

5. Sutarties Specialiosios sąlygos gali būti keičiamos rašytiniu (įskaitant el. formą) Šalių susitarimu. 

6. Sutartis (Specialiosios sąlygos) sudaroma 2 (dviem) vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po 1 (vieną) 

egzempliorių kiekvienai Šaliai, jei pasirašoma fiziniais parašais. Tuo atveju, jeigu Sutartis (Specialiosios sąlygos) pasirašoma 

kvalifikuotais elektroniniais parašais, Sutartis (Specialiosios sąlygos) sudaroma vienu egzemplioriumi. Sutartis taip pat 

laikoma sudaryta, kai Šalys telekomunikacijų (el. paštu ir kt.) galiniais įrenginiais  pasikeičia Šalių pasirašytomis Sutartimis, 

jeigu yra užtikrinta teksto apsauga ir galima identifikuoti jį siuntusios Šalies parašą.   

 

Nuotekų tvarkytojas                                                                         

UAB „Šiaulių vandenys“ 

Vytauto g. 103, 77160 Šiauliai 

Įmonės kodas 144133366 

PVM mokėtojo kodas LT441333610 

a. s. LT37 7180 0000 0246 7590 

Tel.: +370 41 52 55 50, +370 41 59 22 62 

El. p. office@siauliuvandenys.lt     

______________________________________ 

(pareigos) 

______________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

Abonentas 

 

 

https://www.siauliuvandenys.lt/uploads/Klientams/Nuoteku_transportavimo_tvarkymo_sutartis_abonentai_Bendrosios_salygos.pdf
https://www.siauliuvandenys.lt/uploads/Klientams/Nuoteku_transportavimo_tvarkymo_sutartis_abonentai_Bendrosios_salygos.pdf
https://www.siauliuvandenys.lt/vandens-paslaugu-kainos-imonems/
mailto:office@siauliuvandenys.lt

